様式第１号（第６条関係）
渇水による用水路への補水支援事業補助金交付申請書
　年　　月　　日
朝来市長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
＊　法人の場合は、記名押印してください。個人事業主の場合で代表者本人が自署しないときは、記名押印してください。

朝来市渇水による用水路への補水支援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添付して申請します。
なお、補助金の交付に関し、市が市税等市の徴収金の納付状況について調査することに同意するとともに、虚偽の申請でないこと及び朝来市暴力団排除条例（平成25年朝来市条例第36号）第２条に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団密接関係者でないことを誓約します。
記
申請内容
	内　　容
	数　量
	金　額
	備　考

	合　　計
	円

	補助金交付申請額
	円

	添付書類
	□工事内容書類（工事内容、工事期間の分かる物）
□写真（工事内容等の分かる写真）
□領収書等の写し
□位置図（工事位置図）

　渇水による用水路への補水支援事業を実施したことを確認しました。
	　　年　　月　　日
　　　　　　　職名　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印